07 ספטמבר 2011

ת"א 31757-04-11 לייבל נ' ברידקי ואח'
בפני כב' השופטת מלכה ספינזי

מספר בקשה: 5

התובע ניר יצחק לייבל ע"י עו"ד דני כהן
הנתבעת נגד שומרה, חברה לביטוח בע"מ

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984](#)**החלטה**

1. בפני בקשה שהגיש התובע לאפשר לו גילוי ספציפי – להבדיל מעיון – של דוחות החקירה שערכה הנתבעת על נספחיהם לרבות גילוי מועדי עריכת הדוחות הנספחים ותוכנם, וכן זהות עורכי הדוחות והנחקרים.
2. מדובר בתביעה שהגיש התובע בגין תאונת דרכים שאירעה לו לטענתו ביום 3/8/10. בכתב הגנתה הכחישה הנתבעת כי התובע אכן נפגע באירוע הבא בגדר "תאונת דרכים" כמשמעות דיבר זה ב**חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים** התשל"ה (1975) (להלן: "החוק"); "חוק הפלת"ד" (וטענה כי נסיבות פציעתו שונות מאלה שתוארו על ידו בכתב התביעה).
3. לטענת התובע לא די בעובדה שהנתבעת ציינה באופן כללי לאקוני כי ברשותה דוחות חקירה וכי תוכנם חסוי שכן בהתאם לפסיקה [רע"א 4249/98 סויסה נ' הכשרת הישוב ואח' (להלן: "הלכת סויסה"')] רשאי התובע לקבל לרשותו את כל מסמכי הנתבעת בין שהם מועילים ובין שהם מזיקים.

השאלה הצריכה הכרעה במסגרת בקשה זו היא מה מידת הפירוט הנדרשת מבעל דין בגילוי מסמכים והאם כללי חיסיון אשר נקבעו בפרשת סויסה - לפיהם במקרים מסוימים ובכדי לשמר את אינטרס גילוי האמת ניתן לדחות את מועד העיון במסמכי היריב - חלים רק על הליכי עיון או שמא חלים גם על הליכי גילוי.

6. עיון בטופס 11 המהווה נוסח תשובה לגילוי מסמכים הקבוע ב**תקנות סדר הדין האזרחי** – נוסח משולב התשמ"ד 1984 (להלן: "התקנות") מלמד כי לגבי כל מסמך המופיע בתצהיר גילוי המסמכים יש לפרט את תיאורו ותאריכו. כאשר ניתן פירוט שכזה הרי שניתן לומר שתנאים שנקבעו בתקנות לגילוי מסמכים מולאו.

עוד עולה מנוסחו של טופס 11 כי ככל שצד מבקש להתנגד להצגת מסמך כלשהו, למשל מטעמי חיסיון, עליו לציין זאת במפורט.

ד. **בדיון הקרוב הקבוע תמציא הנתבעת לעיוני את דוחות החקירה וזאת לצורך מתן החלטה באשר למועד שבו יהא על הנתבעת להעביר עותק מהדוחות על כל נספחיהם לעיונו של התובע.**

ת"א 31757 04 11 לייבל נ"י ברידקי 54678313
11. המזכירות תעביר העתק החלטתי זו לצדדים .

ניתנה היום, ח' אלול תשע"א, 06 ספטמבר 2011, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן